Campus de Toledo - CNPJ: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo – PR
E-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

EDITAL Nº 007/2019 – PPGSS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES
ESPECIAIS PARA O PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL-
MESTRADO/PPGSS PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE LETIVO DE 2019.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS,

da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas (CCSA), do Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Edital 005/2019 – PPGSS;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para discentes especiais para as disciplinas: Elementos
estruturantes do trabalho profissional na área da educação e Gestão social, políticas sociais e
inovação social, ofertadas no primeiro semestre letivo de 2019, no Programa de Pós-
Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná-Unioeste/Campus de Toledo, conforme segue:

CANDIDATO (A) DISCIPLINA SITUAÇÃO

Adriene Marta Zefiro de Lima Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

HOMOLOGADA

Camila Fernanda Daniel Koeche Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

HOMOLOGADA

Kamilla Silvestre Cabral Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

HOMOLOGADA

Magueda Thomaz Villas Boas Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

HOMOLOGADA

Paloma Andressa Xavier de Paula Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

HOMOLOGADA

Wesley Fernando Muller de Souza Elementos estruturantes do trabalho
profissional na área da educação

NÃO
HOMOLOGADA

Adriene Marta Zefiro de Lima Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Bianca Cristiane Martins Witt Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Cinira Helena Martins Waldrich Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Fernanda Aline Schwartzbach Meyer Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Jessica Garcia da Silva de Carvalho Gestão social, políticas sociais e
inovação social

NÃO
HOMOLOGADA

Kamilla Silvestre Cabral Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Campus de Toledo - CNPJ: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo – PR
E-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

Marcos Antonio Mantovani Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Odete Ribeiro Cardoso Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Rosana Aparecida Pinho Franco dos
Santos

Gestão social, políticas sociais e
inovação social

HOMOLOGADA

Wesley Fernando Muller de Souza Gestão social, políticas sociais e
inovação social

NÃO
HOMOLOGADA

Art. 2º O resultado da seleção (realizado via sistema stricto), será divulgado no dia 11 de
março de 2019, na página do Programa http://www.unioeste.br/pos/servicosocial, na Aba
Editais Seleção Aluno Especial, não cabendo recurso ao resultado, por parte do(a)
candidato(a). Informações adicionais podem ser obtidas pelo telefone (45) 3379-7161 ou pelo
e-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br, de segunda à sexta-feira, das 8h às 11h30 e
das 13h30 às 17h.

Toledo, 08 de março de 2019.

ESTHER LUÍZA DE SOUZA LEMOS

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Serviço Social – Mestrado/PPGSS

Portaria nº 4609/2017-GRE

http://www.unioeste.br/pos/servicosocial
mailto:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br